様式第2号(第6条関係)
第　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　彦根市長　　　　　　　　印

[bookmark: _Hlk129178992]彦根市使用済みおむつ園内処理等事業費交付金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のあった彦根市使用済みおむつ園内処理等事業費交付金については、下記のとおり交付することに決定したので、彦根市使用済みおむつ園内処理等事業費交付金交付要綱第6条第1項の規定により通知します。

記

1　交付決定額　　金　　　　　円

2　交付の条件
(1)　この交付金は、使用済みおむつの処理に係る事業の目的以外に使用してはならない。
(2)　彦根市使用済みおむつ園内処理等事業費交付金交付要綱および彦根市補助金等交付規則の規定に従うこと。
(3)　使用済みおむつの処理等は、関係法令に従い適切な方法で行うこと。